UBND QUẬN HẢI AN
TRƯỜNG MN ĐẰNG HẢI

	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Đằng Hải, ngày 14 tháng 10 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 3 THÁNG 10/2024

	Thời gian
	Nội dung
	NGƯỜI THỰC HIỆN

	Tuần 3 (14-20/10)
	1/ Công tác CSND.

	· Kết hợp nhà trường tổ chức tốt Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức, người lao động năm học 2024-2025.
· Kiểm tra VSATTP, chế độ thực đơn.
· Tham gia đoàn kiểm tra của PGD kiểm tra các cơ sở giáo dục mầm non ngoài công lập trên địa bàn quận.
· Kiểm tra nề nếp kỹ năng vệ sinh, giờ ăn, giờ ngủ, lễ giáo vệ sinh môi trường.
· Kiểm tra công tác chăm sóc nuôi dưỡng các lớp.
	BGH+KT+ NV+GV

	2/ Công tác giáo dục.

	· Kiểm tra đánh giá việc xây dựng môi trường giáo dục tại các lớp 2 khu. (Ngày 14,15/10/2024).
· Tham dự chuyên đề chuyên môn cấp Thành Phố tại huyện Thủy Nguyên
	BGH+KT+ NV+GV

Nơi nhận:							   HIỆU TRƯỞNG
-Phòng GD;
-Website;
-Lưu VT.

								Nguyễn Thị Thuý